
UCHWAŁA NR IX/54/2024 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/532/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1503 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 uchwały Nr LXV/532/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 17 października 
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego, który otrzymuje brzmienie: 
„Udziela się w 2024 roku pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego  na realizację zadania: „Remont drogi 
powiatowej nr 1390T w miejscowości Korczyn” w kwocie 248.955,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100).” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 4B975CA3-8685-4F7E-9357-D0FF3A0532F8. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr IX/54/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr LXV/532/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 17 października 2023 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

 

 Na 2024 r. w budżecie gminy Strawczyn została zabezpieczona kwota w wysokości 309.217,00 zł 
na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1390T w msc. Korczyn” na podstawie pisma 
Powiatu Kieleckiego znak: PZD.311.59.2023.SA. 
 W wyniku zakończenia i rozliczenia w/w zadania może zostać pomniejszona kwota udzielonej 
pomocy finansowej o 60.262,00 zł. 
  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: 4B975CA3-8685-4F7E-9357-D0FF3A0532F8. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/54/2024 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


